
 

 

 

UCHWAŁA NR 1238/19a/2020  

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
  

z dnia 23 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wysokość opłat za poszczególne egzaminy 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 lit. f w związku z art. 16 ust. 1 i 2 oraz ust. 7 pkt 5 ustawy z dnia 

11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1415), w porozumieniu z Komisją Egzaminacyjną, uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Opłata za każdy egzamin z wiedzy, o którym mowa w art. 4 ust. 2 pkt 6 w zakresie 

wskazanym w art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415), dalej „ustawa”, wynosi 15% 

przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego za poprzedni rok kalendarzowy. 

2. Opłata za egzaminy z prawa gospodarczego, o których mowa w art. 4 ust. 4 i 5 ustawy, wynosi 

30% przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, ogłoszonego przez Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego za poprzedni rok kalendarzowy. 

3. Opłata za egzamin dyplomowy, o którym mowa w art. 4 ust. 2 pkt 7 ustawy, wynosi 30% 

przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego za poprzedni rok kalendarzowy. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 452/11/2016 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 15 marca 

2016 r. w sprawie wysokości opłat za poszczególne egzaminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Polskiej Agencji Nadzoru 

Audytowego w trybie przepisów art. 102 ustawy. 

 


